Et ut premissa maiori gaudeant firmitate, promittimus et juramus ad crucem Domini et eius sancta 
quatuor evangelia nostris manibus corporaliter tacta, in posse notarii et secretarii infrascripti, ut publice 
persone, a nobis pro vobis et aliis personis quarum interest et intereri recipienti et paciscenti ac etiam 
legitime stipulanti, habere ratum, gratum et firmum, ac tenere et inviolabiliter observare, tenerique et 
observari facere et non contrafacere vel venire per nos seu officiales nostras, aliquo jure quicquid per 
vos dictum regem Navarre actum fuerit seu etiam procuratum et nullo tempore revocavimus nech revo
cari faciemus aliqua racione. 

Datum et actum in Portu Veneri, die vicesimo januarii, anno a Nativitate Domini millesimo quadrin
gentesimo tricesimo sexto, regnique nostri vicesimo primo. 

Signum [laguna] Alfonsí, Dei gratia regis Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie, 
Hierusalem, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comittis Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie, ac 
etiam comittis Rossilionis et Ceritanie, qui predicta lauda mus, firmamus et juramus, huicque instrumen
to publico sigillum nostrum inpendenti iussimus apponendum. 

Rex Alfonsus. 
Testes ad predicta presentes, nobiles Gilabertus de Cintillis, comes Golisani, Reymundus de Perilioni

bus, capitaneus maritimarum generalis, Bernardus de Corbaria et Andreas de Biure, milites dicti domini 
regis consiliarii. 

Signum mei Francisci Axalo, serenissimi domini regis predicti secretarii eiusque auctoritate notarii publi
ci per totam terram et dominacionem suam, qui de ipsius mandato predicta scribi feci et clausi. Corrigitur 
autem in lineis quinta "quam", VIIIª "ex", XX "Aragonum, Valencie, Maioricarum", XXVª "concordare", 
XXVIIIª "et assecurandi habeant malefactoribus seu criminum quantumcumque gravium patratoribus 
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remissiones criminum quorumcumque con", XXVIIIIª "cedere valeatis" et alibi in eadem "ibus" et in eadem 

"potestatem habeatis", XXXª "mundare", XXXIª "comittere possitis", XXXVIIIª "habere ratum, gratum et 

firmum ac", et in pe [f. 4] nultima "jure quicquid per vos dictum regem Navarre actum fuerit seu etiam 

procuratum et nullo tempore revocabimus nech revocari faciemus aliqua racione". 

In ltinerum VIº. 

Dominus rex mandavit michi, Francisco Axalo in cuius posse firmavit et juravit." 

Et feyto aquesto, en continent se levanto en piedes el dito Justicia d'Aragon, judge en la dita Cort, 

e dixo tales o semblantes palavras: